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Velkommen til 
Reitliveien 32! 

Drømmer du om å bo på en innholdsrik eiendom med flott utsikt og  
idyllisk beliggenhet? Nå har du muligheten! Her, forholdsvis sentralt i  
Råbygda (Gjølme), finner man denne praktfulle eiendommen som  
passer perfekt for den som søker godt med plass og genereøs  
bygningsmasse. Kort gange til bl.a. barnehage, barneskole og  
idrettsplass.

Trønderlåna er oppført på 1800‑tallet og er godt oppgradert over tid  
(se takstrapport for nærmere info). Det ble i 2013 oppført stort  
garasjebygg. 

‑ Trønderlån:
Kjeller: Boder, eldre bad og krypkjeller.
1. etg: Yttergang, 2 stuer, kjøkken og vaskerom.
2. etg: Gang, TV‑stue, 4 soverom, kontor og bad.
‑ Stort fjøs med bl.a. garasjerom (plass til traktor).
‑ 2 stabbur. 
‑ Garasjebygg: Romslig dobbelgarasje og oppholdsrom/      trimrom i 1.  
etg. og hems med god takhøyde.

Velkommen til visning! 

Nøkkelinformasjon
Prisant.: Kr 7 900 000,‑
Omkostn.: Kr 198 850,‑
Total ink omk.: Kr 8 098 850,‑
Selger: Gunhild Reitan

Salgsobjekt: Enebolig
Eierform: Eiet
Byggeår: 1800
BRA‑i/      BRA Total  262/      262 kvm
Tomtstr.: 4684.7 m²
Soverom: 4
Gnr./      bnr. Gnr. 261, bnr. 19
Oppdragsnr.: 1702250155

Anders Skjetne Rygg
Eiendomsmegler

Mobil 917 58 829
E‑post anders.skjetne.rygg@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Orkla 
Orkdalsveien 93, 7300 Orkanger
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 262 m²
BRA totalt: 262 m²
TBA: 97 m²

Bruksareal fordelt på etasje
Kjeller
BRA‑i: 25 m² 

1. etasje
BRA‑i: 118 m² 

2. etasje
BRA‑i: 119 m² 

TBA fordelt på etasje
1. etasje
97 m² 

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
4684.7 m²

Tomtebeskrivelse
Svært pent opparbeidet tun med steinbelagt uteplass, stort grøntareal og hekk som  
skjermer godt fra vei. Fra eiendommen er det flott utsikt.

Beliggenhet
Råbygda (Gjølme) ligger vest for Orkanger. Eiendommen ligger flott til i bakkan og har  
god utsikt ‑ både mot fjorden og Orkanger. Området er barnevennlig med skole og  
barnehage like ved. Her er trygg skolevei og barna slipper å gå ned til hovedvei. På  
flata er det fotballanlegg og frisbeegolf, som kan aktivisere både små og store.

For butikker, idrettshall/       klatrehall, kommunesenter m.m. har man tilbud på Orkanger,  
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ca. 4 km unna. I Knyken, ca. 12 km unna, har man tilgang til alpinbakke og hoppbakker  
samt rulleskitrase'.

I marka over Råbygda er det flotte turmål, både sommer og vinter. Andølskammen er  
et yndet turmål, og her er det oppkjørte skiløyper. Mange tar også turen opp til  
Rokollen.

Fra Råbygda (Gjølme) er det en fin sykkel/       gåtur til Orkanger, og det er flatt hele veien,  
så det er kjapt og lettvint for de minste å komme seg til Idrettsparken, Orklandbadet  
m.m.

Eiendommen ligger i et område med spredt bebyggelse, så her er man usjenert og har  
det vært fritt. Pent tun som innbyr til sosiale tilstelninger, med flott uteplass som kan  
nytes på godværsdager. Om været ikke tillater det, kan både stabbur og garasjebygg i  
tillegg til bolighus benyttes til oppvartning. Dagens eier har hatt selskap med rundt 100  
gjester ‑ og alle kan få sitteplasser innendørs. Så her har man en eiendom av størrelse  
og godt med bygningsmasse som gir uante bruksmuligheter.

Adkomst
Se vedlagte kart. Det vil bli satt opp visningsskilt ved fellesvisninger.

Bebyggelsen
Eiers bror har tidligere skrevet om gården og dens historie. Her er en oppsummering av  
hans rike historie om eiendommen:

‑ Etymologi: Navnet “Reitan” stammer fra ordet “reit,” som betyr et lite jordstykke eller  
en liten åker. Dette navnet reflekterer det historiske jordbruksmiljøet i området.
‑ Tidlig bosetting: Kilder indikerer at Reitan kan ha vært bebodd allerede fra  
1000‑1300‑tallet. Gården har en lang tradisjon som jordbruksgård.
‑ Eierskap og utvikling: Familien Reitan dominerte eierskapet fra 1700‑tallet, og navnet  
“Reitan” ble vanlig blant husmannsfolket.
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
avtalefrihet om hva som skal følge med bolig og fritidsbolig ved salg. Hvis hvitevarer  
og/      eller annet teknisk utstyr medfølger, gis det ingen garantier i forhold til tilstand,  
funksjonalitet og levetid på disse. 

Hvitevarer
Kun hvitevarer som er spesifikt angitt i salgsoppgaven, følger med. Dette gjelder  
uavhengig av om hvitevaren(e) eventuelt kan anses som integrerte.

Parkering
Parkering på tomt og i romslig dobbelgarasje. I tillegg parkering (også plass til liten  
traktor) i fjøs.

Diverse
Areal i salgsoppgaven er hentet fra tilstandsrapporten. Boligens areal oppgis i BRA  
(bruksareal), som deles i underkategoriene BRA‑i (arealet innenfor boenheten), BRA‑e  
(arealet utenfor boenheten(e) og som tilhører denne, slik som for eksempel boder hvor  
adkomsten er utenfor boenheten), og BRA‑b (arealet av innglasset balkong, veranda  
eller altan når denne er tilknyttet boenheten). TBA er arealet av terrasser, åpne  
balkonger og åpen altan tilknyttet boenheten.

Merk at byggeår ikke er dokumentert. Står i SEFRAK‑registeret at våningshuset er fra  
1800‑1850. Dette er usikkert, og på så eldre bygg hvor det ikke finnes tegninger hos  
kommunen, kan byggeår avvike. Dette aksepteres av kjøper. Konferer megler ved ev.  
spørsmål.
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Det er ikke mottatt tegninger annet enn på garasjebygget. Dette grunnet de andre  
byggenes byggeår. Kommunen besitter ikke tegninger og søknader på bygg fra  
1800‑tallet. 

Energi
Oppvarming
Oppvarming via el og ved.

Energikarakter
G

Energifarge
Rød

Info energiklasse
Alle som skal selge eller leie ut eiendom må som hovedregel energimerke boligen og  
fremskaffe en energiattest. Unntak gjelder blant annet for frittstående bygninger med  
bruksareal på mindre enn 50 m². Det er eier som plikter å fremlegge energiattest og  
eier er selv ansvarlig for at opplysningene er riktige. For ytterligere informasjon se  
www.energimerking.no. Dersom eier har energimerket boligen vil komplett energiattest  
fås ved henvendelse til megler.

Økonomi
Tot prisant. ekskl. omk.
Kr 7 900 000

Kommunale avgifter
Kr 363,‑ for 2025

Info kommunale avgifter
Det er ikke mottatt fra kommunen om gebyrer på eiendommen. Dette da eiendommen  
ble opprettet i juni 2026.
Megler har fått faktura for 1. termin 2025 av selger. Denne er på kr 363,‑ Det er kun  
feiing som inngår i kommunale avgifter da det er privat vann, og tømming av septik  
betales via ReMidt.

Det betales kr 7231,‑ for renovasjon og kr 2531,‑ til ReMidt for slamtømming. 

Info formuesverdi
Formuesverdi foreligger ikke.
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Tilbud lånefinansiering
Aktiv Eiendomsmegling samarbeider med sparebankene i Eika Alliansen om formidling  
av finansielle tjenester. Ta gjerne kontakt med megler for formidling av et uforpliktende  
tilbud om finansiering. Meglerforetaket kan motta provisjon ved formidling av  
finansielle tjenester. 

Offentlige forhold
Eiendommens betegnelse
Gårdsnummer 261, bruksnummer 19 i Orkland kommune.

Tinglyste heftelser og rettigheter
På eiendommen er det tinglyst følgende heftelser og rettigheter som følger  
eiendommens matrikkel ved overskjøting til ny hjemmelshaver:

5059/       261/       19:
09.05.1932 ‑ Dokumentnr: 900123 ‑ Elektriske kraftlinjer
ORKDAL KOMMUNALE STERKSTRØMSLEDNING 
Overført fra: Knr:5059 Gnr:261 Bnr:1 
Gjelder denne registerenheten med flere 

23.12.1940 ‑ Dokumentnr: 3621 ‑ Rettigheter iflg. skjøte
Rettighetshaver: Knr:5059 Gnr:261 Bnr:6 
Bestemmelse om vannrett 
Bestemmelse om vannledning 
Overført fra: Knr:5059 Gnr:261 Bnr:1 
Gjelder denne registerenheten med flere 

23.12.1940 ‑ Dokumentnr: 3623 ‑ Rettigheter iflg. skjøte
Rettighetshaver: Knr:5059 Gnr:261 Bnr:5 
Bestemmelse om vannrett 
Bestemmelse om vannledning 
Overført fra: Knr:5059 Gnr:261 Bnr:1 
Gjelder denne registerenheten med flere 

11.07.1953 ‑ Dokumentnr: 901365 ‑ Elektriske kraftlinjer
REG AV BYFJORDEN KRAFTLAGS LEDNINGSNETT 
Overført fra: Knr:5059 Gnr:261 Bnr:1 
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